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INFORMACJA

dla wszystkich uczestnikow postgpowania o udzielenie zaméwienia sektorowego w trybie
przetargu nieograniczonego

PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

,Dostawa energii elektrycznej dla obiektéw Przedsiebiorstwa Energetyki Cieplnej w
Gnieznie Sp. z 0.0.”

Odpowiedz na zapytanie, ktére wplynelo do Zamawiajacego w dniu 2 pazdziernika
2024 r. |

Postepowanie przetargowe jest prowadzone przez Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej ‘
w Gnieznie Sp. z 0.0. z siedzibg w Gnieznie przy ul. Staszica 13 w sposéb zgodny ‘
z Warunkami Zamowienia z dnia 1.10.2024 1. 5
Do Przedsigbiorstwa Energetyki Cieplnej w Gnieznie Sp. z o.0. wplynglo zapytanie |
o0 nastgpujacej trescei: i

Zapytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy udostepni wykaz PPE z nazwami, numerami, opisem oraz adresami punktow
poboru?

Odpowiedz -
Tak, Zamawiajacy na wniosek uczestnika postgpowania udostgpni wykaz PPE.

Zapytanie nr 2

Uprzejmie proszg o wyjasnienie, jaka liczba PPE jest objeta postgpowaniem, poniewaz w
dokumentacji wystgpuje rozbieznosé. W rubryce "RAZEM" wskazano 68 PPE, natomiast po
zsumowaniu wszystkich pozycji otrzymujemy liczbe 90.

Odpowiedz
Prawidlowa liczba PPE to 90, Warunki Zamdwienia zostang zaktualizowane o poprawna liczbe

PPE. '

Zapytanie nr 3
Kto petni role¢ Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)?

Odpowiedz
ENEA Operator Sp. z 0.0

1

Wydziat IX Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, KRS: 0000023463

Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej w Gnieznie Spétka z 0.0. jest zarejestrowane w Sadzie Rejonowym Poznan - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,
Kapitat Zaktadowy: 14.783.000,00 zt



Zapytanie nr 4
Ile uméw Zamawiajgcy planuje zawrze¢é w ramach niniejszego postgpowania?

OdpowiedZ
Zamawiajacy zamierza zawrze¢ 1 umowe.

Zapvtanie nr 5
Czy Zamawiajgcy jest jednoczesnie nabyweg oraz odbiorcg faktur VAT?

Odpowiedz
Tak.

Zapytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢é podpisania umowy elektronicznie lub
korespondencyjnie?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosc.

Zapytanie nr 7
W jakim terminie powinny byé wystawiane faktury VAT i jaki jest przewidziany termin ich
ptatnosci?

Odpowiedz
Zgodnie z odczytami operatora OSD. Termin platnosci — 30 dni.

Zapytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy dopuszeza mozliwo$¢ wystawiania faktur VAT w formie elektronicznej (e-
faktury)?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwos¢.

Zapytanie nr 9
Jaki jest termin zwigzania oferta?

Odpowiedz
2 dni robocze.

Zapytanie nr 10

Jakimi umowami dotyczacymi zakupu energii elektrycznej Zamawiajgcy jest obecnie
zwigzany?

OdpowiedZ
2 umowy kompleksowe, 1 umowa sprzedazy.



Zapytanie nr 11
Czy Zamawiajgcy pozyskuje energie z whasnych Zrodel wytworezych? Jesli tak, prosimy o
nastgpujgce informacje:

a. Jakie to sg zrédla oraz jaka jest ich moc?
b. Jaka ilo$¢ energii Zamawiajgcy planuje wprowadzi¢ do sieci?
o Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na podpisanie umowy odkupu ewentualnych

nadwyzek energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawce?

Odpowiedz
a. 4 mikroinstalacje fotowoltaiczne o mocy 49,6 kWp kazda

b. 50 MWh
c. Tak.

rezes Zarzadu

Do wiadomosei:
- uczestnicy postgpowania o udzielenie zamowienia sektorowego



